
Piedāvājums ir spēkā no 16.01.2025. līdz 29.01.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

BEKKIN  
vingrošanas 
paklājs
izmēri: 173 x 61 cm

BEKKIN tops 
vai legingi
pieejams: tops – 7 €  
vai legingi – 10 €, 
izmēri: XS–XL

pieejams arī:

 no

7 
€

 

6 
€

LABA
CENA!



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

18.HCN.35837
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

18.HCN.35837
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HCN.15789
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

BEKKIN sporta krūšturis
bezvīļu, izmēri: S–XXL

BEKKIN 
treniņu apavi
izmēri: 36–41

BEKKIN soma
izmēri: 50 x 30 cm

BEKKIN bezvadu 
austiņas

BEKKIN džemperis 
vai treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: S–XXL

BEKKIN īso zeķu 
komplekts, 2 pāri
izmēri: 35–38, 39–42

BEKKIN apakšbikšu 
komplekts, 2 gab.
bezvīļu, izmēri: S–XXL

BEKKIN sporta krūšturis
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: S–XXL

BEKKIN apakšbikšu 
komplekts, 2 gab.
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: S–XL

BEKKIN legingi
izmēri: XS–XL

BEKKIN tops
izmēri: XS–XL

pieejamas arī:

 

5 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

10 
€

 

11 
€

 

12 
€

 

10 
€

 

2 
€

 

7 
€

 

10 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



BEKKIN jaka ar kapuci 
un rāvējslēdzēju
izmēri: S–XXL

BEKKIN T-krekls
izmēri: S–XXL

BEKKIN šorti
izmēri: S–XXL

BEKKIN treniņbikses
izmēri: S–XXL

BEKKIN treniņu apavi
izmēri: 40–46

BEKKIN bezvadu 
austiņas

Treniņu svara soma
svars: 4 kg

Pudele ar salmiņu
tilpums: 700 ml

Treniņu bumba
komplektā ietilpst:  
bumba ar 65 cm diametru, 
pumpis un aizbāžņi, 2 gab.

Vingrinājumu rīks vēdera 
muskulatūras vingrinājumiem
augstums: 19 cm

Vingrinājumu gumija
garums: 45 cm

BEKKIN zeķu komplekts, 4 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 39–42, 43–46

BEKKIN  
neslīdošās zeķes
ar kokvilnu, izmēri:  
35–38, 39–42

pieejamas arī:

 

6 
€  

3 
€

 

550 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

4 
€

 

2 
€

 

12 
€

 

5 
€

 

7 
€  

10 
€

 

12 
€

 

9 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



Bērnu BEKKIN treniņbikses
izmēri: 134–170 cm

Bērnu BEKKIN jaka ar kapuci 
un rāvējslēdzēju
izmēri: 134–170 cm

Bērnu BEKKIN garo  
vai īso zeķu komplekts, 
3 pāri
pieejamas: īsās zeķes, izmēri: 31–38,  
vai garās zeķes, izmēri: 23–38

Bērnu BEKKIN  
īso zeķu komplekts,  
3 pāri
izmēri: 31–38

Bērnu BEKKIN T-krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Bērnu BEKKIN 
treniņu apavi
izmēri: 32–37

Bērnu BEKKIN 
treniņbikses
izmēri: 104–134 cm Bērnu BEKKIN 

treniņu apavi
izmēri: 33–39

Bērnu jaka  
ar kapuci  
un rāvējslēdzēju
izmēri: 104–134 cm

Bērnu jaka ar kapuci 
un rāvējslēdzēju

izmēri: 134–170 cm

Bērnu BEKKIN 
treniņbikses
izmēri: 134–170 cm

T-krekls mugurpuse:

 

250 
€

 

10 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

250 
€

 

6 
€

 

10 
€

 

4 
€

 

7 
€

 

10 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



Zīdaiņu BEKKIN treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu BEKKIN 
treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu 
BEKKIN kleita
ar augstu kokvilnas 

saturu, izmēri:  
74–98 cm

Zīdaiņu BEKKIN jaka ar kapuci 
un rāvējslēdzēju
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu BEKKIN jaka ar kapuci 
un rāvējslēdzēju
izmēri: 74–98 cm

Bērnu BEKKIN tops
bezvīļu, izmēri: 104–134 cm

Bērnu BEKKIN legingi
bezvīļu, izmēri: 104–134 cm

Zīdaiņu 
treniņtērpa 
komplekts
94% kokvilna,  
5% elastāns,  
1% viskoze,  
izmēri: 74–98 cm

jakas  
mugurpuse:

jakas  
mugurpuse:

 

7 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

6 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



Bērnu BEKKIN 
treniņbikses
ar kokvilnu, izmēri:  
134-170 cm

Bērnu BEKKIN tops
bezvīļu, izmēri: 134–170 cm

Bērnu BEKKIN 
legingi

bezvīļu, izmēri:  
104–134 cm

Bērnu BEKKIN 
sporta tops
izmēri: 146–176 cm

Bērnu BEKKIN 
treniņbikses
izmēri: 104–134 cm

Bērnu BEKKIN 
legingi
bezvīļu, izmēri: 
134–170 cm

Bērnu BEKKIN 
T-krekls
bezvīļu, izmēri:  
104–134 cm

Bekkin meiteņu sporta krekls
ar kokvilnu, izmēri: 134-170 cm

Bērnu BEKKIN  
jaka ar kapuci  
un rāvējslēdzēju
izmēri: 104–134 cm

Bērnu BEKKIN apavi
izmēri: 22–32

Bērnu BEKKIN apavi
izmēri: 22–31

Bērnu BEKKIN apakšbikšu 
komplekts, 2 gab.
bezvīļu, izmēri: 134–176 cm

 

10 
€

 

10 
€

 

450 
€

 

5 
€

 

7 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

9 
€

 

4 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



Peles vai zaķa 
rotaļlieta
augstums: 19–23 cm

Žirafes  
vai dinozaura 
rotaļlieta
augstums: 32–34 cm

Aromātiskā svece stikla traukā
izmēri: 6,5 x 6,2 cm

Porcelāna trauciņš
cepšanai temperatūrā līdz 180°C, diametrs: 10,5 cm

Trauks ar vāciņu
tilpums: 70 ml

Lapsas vai jenota rotaļlieta
augstums: 32–34 cm

Tārpa rotaļlieta
garums: 96 cm

Rotaļlieta ar skaņu
augstums: 22–25 cm

Stikla krūze
tilpums: 240 ml

"Coco Surprise Squishies" rotaļlieta
augstums: 30 cm

Mākslīgais augs
dažādi izmēri

Keramikas vāze
augstums: 7,5–10,2 cm

pieejams arī:

pieejama arī:

Viss par 1 € Rotaļlietas

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

 

5 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!


